

Iluminat stradal

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 232 482,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 941,9180	94,60	183 705,443
2.	7123010010200	Betonist	h-om	136,4000	94,60	12 903,440
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	58,8294	94,60	5 565,261
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,6400	94,60	1 290,344
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,8746	94,60	1 501,737
		Total manopera				204 966,21

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0248	75 000,00	1 860,000
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	1,2400	5,00	6,200
3.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0544	20 000,00	1 088,000
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0014	40 000,00	56,000
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0380	27 000,00	1 026,000
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0164	75 000,00	1 230,000
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1185	16 000,00	1 896,000
8.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0030	20 000,00	60,000
9.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,3352	20 000,00	6 704,000
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0205	20 000,00	410,000
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0012	85 000,00	102,000
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9250	90,00	83,250
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,4300	35,00	680,050
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,1500	10,00	61,500
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,1500	10,00	61,500
16.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,7440	40,00	29,760
17.	1019852	Vopsea	kg	40,2810	75,00	3 021,075
18.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0062	75 000,00	465,000
19.	12565354	Cutie interconexiune K654	buc	62,0000	450,00	27 900,000
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	25 000,00	625,000
21.	252535	Nisip	m3	212,7500	450,00	95 737,500
22.	2565354	Corp de iluminat LED-100W	buc	62,0000	2 200,00	136 400,000
23.	2663102100000-1	Beton armat clasa C12/15	m3	35,4768	1 600,00	56 762,880
24.	33363	Pilon de iluminat metalic neoxidabil cu bloc de	buc	62,0000	6 200,00	384 400,000

		racordare H=9m (AD90)				
25.	4100116202818	Apa	m3	3,4611	0,10	0,346
26.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	19,8400	20,00	396,800
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	302,5600	3,00	907,680
28.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,3093	1 000,00	309,300
29.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	3,3480	100,00	334,800
30.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,6200	40,00	24,800
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,5205	100,00	152,050
32.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3600	100,00	36,000
33.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
34.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0310	75 000,00	2 325,000
35.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	102,0000	35,00	3 570,000
36.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,5880	75,00	344,100
37.	65356	Cablu АПББ6ШП-5x25mm2	m	2 050,0000	120,00	246 000,000
38.	662565354	Panou de evidenta, control si distributie Bzum TF05-250-59 (Complect cu contor)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
39.	72565354	Manson terminal 4KVТр-1 25x50mm2	buc	62,0000	750,00	46 500,000
40.	863562	Cablu ППГН-1,5mm2	m	2 480,0000	7,00	17 360,000
41.	92565354	Siguranta ПРС 6	buc	62,0000	50,00	3 100,000
42.	96369	Console metalice cu un singur brat, L=2.5m	buc	62,0000	1 100,00	68 200,000
43.	992565354	Fotoreleu ФР 602	buc	1,0000	200,00	200,000
44.	99652	Banda de avertizare ЛСЭ 300	m	1 850,0000	1,00	1 850,000
		Total materiale de construcții				1 127 278,60

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	23,5600	150,00	3 534,000
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	23,5600	250,00	5 890,000
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	22,8105	550,00	12 545,775
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,8800	550,00	8 184,000
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	66,0100	650,00	42 906,500
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	66,3200	250,00	16 580,000
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	134,5400	350,00	47 089,000
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,6700	50,00	183,500
9.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	48,3600	450,00	21 762,000
10.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	74,7040	350,00	26 146,400
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	7,2703	800,00	5 816,240
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	20,4600	20,00	409,200
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	69,3013	100,00	6 930,130
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	11,7800	200,00	2 356,000
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	22,0800	280,00	6 182,400
		Total utilaje de construcții				206 515,15

Total:

Прямые затраты	Lei	1 860 401,84
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	372 080,37

Total deviz: **2 232 482,21**

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)